МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНО-ХОРОВАЯ ШКОЛА № 4»  городского округа САМАРА

ПРИКАЗ

31.08.2020 г. № 80-д
На основании решения педагогического совета № 5 от 29.05.2020 г.,
приказываю:

§ 1

перевести во 2 класс для обучения по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам художественной
направленности следующих обучающихся:

«эстрадное пение» (I уровень, 4 года)
1. Славнову Анастасию
2. Егорова Артёма
3. Горшкову Агафью

«скрипка» (I уровень, 4 года)
1. Давыдову Дарью

«гитара» (авторская, 4 года)
1. Бужлакова Арсения

§ 2

                   перевести в 3 класс для обучения по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам художественной
направленности следующих обучающихся:

«эстрадное пение» (I уровень, 4 года)
1. Кузнецову Маргариту
2. Зинченко Глеба
3. Бычкова Максима
4. Нестерову Марию
5. Сальникову Алёну
6. Ятманову Валерию
7. Иванову Софию

 «фортепиано» (I уровень, 4 года)
1. Чудилина Ивана

 «баян» (I уровень, 4 года)
1. Фирсову Марию

2. Махмутова Александра
§ 3

          перевести в 4 класс для обучения по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам художественной
направленности следующих обучающихся:

«Эстрадное пение» (I уровень, 4 года)

1. Егорову Дарью
2. Лукаша Романа
3. Постригань Яну
4. Шило Алису

«Гитара» (авторская, 4 года)

1. Донскову Валерию
2. Карпушкину Елизавету
3. Кондрахина Артёма

§ 4

перевести в 6 класс для обучения по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам художественной направленности следующих
обучающихся:

«Эстрадное пение» (IIуровень, 3 года)

1. Митницкую Софию
2. Пчелинцеву Викторию
3. Зайцеву Ксению

§ 5

перевести в 7 класс для обучения по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам художественной
направленности следующих обучающихся:

 «Фортепиано» (II уровень, 3 года)

1. Давыдову Анастасию
2. Махмудову Алину
3. Мокроусову Евгению
4. Ященко Тамару